Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Turística -

Gabinete da Presidência

Ilha Comprida/SP, 24 de Agosto de 2023.

Do Gabinete da Presidência

Para CMIC/ Procuradoria Jurídica

Ret.: Requerimento n° 99/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Procurador Jurídico.

Senhor Renaldo Junior:

Venho por meio deste, SOLICITAR análise e manifestação quanto ao

Requerimento n° 99/2023, de autoria do Vereador Fabiano Pereira.
Informo que a proposição foi apresentada na 23a Sessão Ordinária e que o

prazo de resposta do mesmo é até dia 04 de Setembro de 2023.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Av. Beira Mar nl! 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Telefax (13) 3842-2000
E-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br